
آغاز به کار آزمایشی 
 »رمزریال« به جای اسکناس 

از شهریور
و  زمان  درباره  مرکزی  بانک  کل  رئیس 

نحوه اجرای »رمزریال« توضیحاتی ارائه کرد.
علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی 
درخصوص  مرکزی  بانک  اقدامات  درباره 
»رمزریال« اظهار داشت: بررسی ها و اقدامات 
لازم برای رمزریال در حال انجام است و مقرر 

شده که از شهریورماه شروع شود.
وی در ادامه در توضیح این مسئله افزود: 
رمزریال به جای همین اسکناسی که مردم در 
اینکه  به جای  فرد  و  بود  خواهد  دارند،  دست 
آن  به  دارد؛  رمزریال  باشد  داشته  اسکناس 
مفهوم جهانی)رمزارز( نخواهد بود و ریال های 

اسکناس جای خود را به رمزریال می دهند.
و  زمان  درباره  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
تکمیل  با  گفت:  نیز  رمزریال  اجرای  نحوه ی 
شهریورماه  از  ان شاالله  لازم  زیرساخت های 
از اجرا نیز حتما  عملیاتی خواهد شد و قبل 
به میزان کافی آموزش ها و اطلاع رسانی ها انجام 
می شود تا مردم با سازوکار آن آشنا بشوند و در 
جریان ماجرا قرار بگیرند؛ ضمنا ابتدا به صورت 
آزمایشی از یکی از مناطق آغاز می شود و بعد 

به سراسر کشور تسری خواهد یافت.
اقدامات  درباره  هم چنین  صالح آبادی 
بانک مرکزی درباره رمزارز و نظارت  دولت و 
بر این حوزه، با بیان اینکه این موضوع در دولت 
درحال جمع بندی است، خاطر نشان کرد: این 
معاون  رضایی  دکتر  آقای  اختیار  در  مسئله 
این باره  در  که  است  رئیس جمهور  اقتصادی 
دولت  سطح  در  تا  هستند  بررسی  حال  در 

تصمیم گیری بشود.

 آغاز جشنواره نيک آفرین 
با جوائز نفيس

دومین جشنواره حساب هاي قرض الحسنه 
پس انداز ) ریالي (بانک کارآفرین با جوایز ارزنده، 
با هدف ترویج فرهنگ پسندیده قرض الحسنه 

آغاز شد.
دومین جشنواره نیک آفرین با شعار “به 
نیکي بچرخد همي روزگار…” از امروز اول تیر 
سپرده گذاران  از  قدرداني  به پاس  شد،  آغاز  ماه 
نیک اندیش این بانک، به قید قرعه 23 جایزه 
میلیون   500 جایزه  میلیاردریالي،23  یک 
ریالي،23جایزه 100میلیون ریالي و 223 جایزه 
10 میلیون ریالي و میلیاردها ریال جوایز نقدي 

دیگر به برندگان اهدا خواهد شد.
از  انجام شده،  برنامه ریزي  همچنین طبق 
هر 10 نفر واجد شرایط شرکت در قرعه کشي، 
یک نفر برنده یکي از جوایز ارزنده بانک کارآفرین 
در  شرکت  براي  موجودي  حداقل  بود.  خواهد 
جشنواره حساب هاي قرض الحسنه پس انداز بانک 
کارآفرین یک میلیون ریال است و به ازاي هر 
یک میلیون ریال در پایان هر روز یک امتیاز براي 

صاحب حساب منظور مي شود.
امر  در  مشارکت  براي  محترم  مشتریان 
آثار  از  بهره مندي  و  قرض الحسنه  پسندیده 
معنوي و جوایز این جشنواره مي توانند نسبت 
به افتتاح یا تکمیل موجودي حساب خود اقدام 
کنند. شایان ذکر است امتیاز کسب شده توسط 
دارندگان حساب هاي قرض الحسنه نیک آفرین از 
اول مهر ماه 1400)پایان دوره نخست جشنواره( 
تا پایان 31 شهریور ماه 1401 مبناي شرکت در 

قرعه کشي خواهد بود.

افزایش چهار برابري پرداخت 
 وام ازدواج در بانک 
قرض الحسنه رسالت

پرداخت وام ازدواج در بانک قرض الحسنه 
رسالت از ابتداي سال جاري تاکنون بیش از چهار 

برابر افزایش داشته است.
مدیر اعتبارات بانک قرض الحسنه رسالت 
گفت: از ابتداي سال جاري تاکنون از لحاظ تعداد 
بیش از چهار برابر و از نظر مبلغ، افزایش بیش 
از 20 برابري در پرداخت وام ازدواج به متقاضیان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته یعني سه 
کل  ایزدي  عزیزاله  ایم.  داشته  سال  اول  ماهه 
تسهیلات پرداختي این بانک از ابتداي سال جاري 
تا 20 خرداد ماه را حدود 167 هزار فقره پرونده 
تسهیلات با مبلغي بالغ بر 75٫655 میلیارد ریال 
برشمرد و افزود: در مدت مشابه سال گذشته که 
118 هزار فقره با رقمي حدود 34٫948 میلیارد 
ریال پرداخت شده بود، شاهد افزایش 2٫2 برابري 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در این بانک 

هستیم.

تسهيلات اشتغالزایي بانک توسعه 
تعاون از 30 هزار ميليارد ریال 

گذشت
بانک توسعه تعاون از ابتداي اجراي »طرح 
ملي اشتغال پایدار روستایي و عشایري« تا 28 
خرداد سال جاري 30 هزار و 67 میلیارد ریال 
تسهیلات به متقاضیان پرداخت کرده است.به 
گزارش روابط عمومي بانک توسعه تعاون،اطلاعات 
سامانه کارا نشان مي دهد که تسهیلات پرداختي 
بانک توسعه تعاون در این سرفصل 54 هزار شغل 
در سراسر کشور ایجاد کرده است.بانک توسعه 
تعاون به عنوان نهاد مالي توسعه اي و به عنوان 
بانک عامل در این طرح بزرگ ملي توانسته است 
به 27 هزار و 350 طرح در تمام استان هاي ایران 
تسهیلات اشتغال پایدار را تخصیص دهد.اطلاعات 
سامانه کارا نشان مي دهد، استان کرمانشاه با 
5936 اشتغال ایجاد شده در رتبه اول، استان هاي 
خراسان رضوي با 4299، سیستان و بلوچستان با 
2806، فارس با 2553 و هرمزگان با 2288 در 

رتبه دوم تا پنجم اشتغال زایي قرار دارند.
استان هاي کرمانشاه با 4797 طرح، سیستان 
و بلوچستان با 1963، گلستان با 1461، گیلان با 
1353 و فارس با 1192 طرح در رتبه هاي اول تا 
پنجم تعداد طرح هاي پرداختي در این طرح ملي 

قرار دارند.

عملياتي شدن سامانه محچک 
در بانک سرمایه

حسب دستور بانک مرکزي و در راستاي 
اجراي تکالیف قانون اصلاح قانون صدور چک، 
حساب  )مسدودسازي  »محچک«  سامانه 
سرمایه  بانک  در  برگشتي(  صادرکننده چک 

عملیاتي شد
بانک سرمایه،  عمومي  روابط  گزارش  به 
حساب  )مسدودسازي  »محچک«  سامانه 
صادرکننده چک برگشتي( این امکان را فراهم 
مي سازد که در صورت کسري موجودي حساب 
فرد صادرکننده چک نزد بانک، مبلغ موردنظر 
بانک  همان  در  شخص  حساب هاي  سایر  از 
مسدود مي گردد. همچنین در مرحله بعدي 
و در صورت عدم تأمین مبلغ چک در همان 
در  چک  صادرکننده  فرد  حساب هاي  بانک، 
میزان  به  اعتباري  مؤسسات  و  بانک ها  سایر 
محچک  سامانه  طریق  از  چک  کسري  مبلغ 
بانک مرکزي، مسدود و سپس مراحل قانوني 

از سوي قوه قضاییه انجام مي شود.
شایان ذکر است پس از برگشت چک و 
مسدود شدن حساب، مراتب در صورتحساب 
مشتري منعکس مي شود و موضوع در اینترنت 
بانک و موبایل بانک قابل رویت بوده و همچنین 
از طریق پیامک، انسداد و رفع انسداد حساب به 

مشتري اطلاع رساني مي گردد.
توانند  مي  ارجمند  مشتریان  همچنین 
جهت استعلام »مبالغ مسدود شده حساب ها 
بابت چک برگشتي« به سایت بانک مرکزي به 
شعب  به  همچنین  و   ir.cbi.www آدرس 
بانک سرمایه جهت استعلام از سامانه سماچک 
مراجعه نمایند. شایان ذکر است مبالغ مسدود 
شده پس از رفع سوء اثر از چک برگشتي به 
صورت خودکار از طریق سامانه محچک رفع 

انسداد خواهد شد.
گفتني است کارشناسان بانک سرمایه در 
مرکز صداي سرمایه به شماره 4373-021 در 
تمامي ساعات شبانه روز و کلیه روزهاي هفته 
زمینه  این  در  مشتریان  به  پاسخگویي  آماده 

هستند.

 واگذاري پرتفوي 
 سهام 3930 ميليارد ریالي به 

بانک سينا
بانک سینا بخشي از مطالبات خود از بنیاد 
مستضعفان را با دریافت پرتفوي سهام 3 هزار و 

930 میلیارد ریالي تسویه کرد.
به گزارش روابط عمومي بانک سینا، بنیاد 
شرکت  سهام  پرتفوي  از  بخشي  مستضعفان 
مادر تخصصي مالي و سرمایه گذاري سینا را به 
ارزش 3 هزار و 930 میلیارد و 261 میلیون 
ریال بابت تسویه بخشي از بدهي هاي خود، به 

بانک سینا وگذار کرد.
سینا  بانک  قائم مقام  تقدیري،  علیرضا 
این  واگذاري گفت:  این  در خصوص جزئیات 
پرتفوي شامل 51 درصد سهام لیزینگ جامع 
سینا، 55 درصد سهام شرکت توسعه نوآوري و 
فن آوري سینا، 22 درصد سهام شرکت پرداخت 
اول کیش، 23 درصد سهام شرکت ایرانیان نت، 
28 درصد سهام آریا همراه سامانه، 40 درصد 
از سهام شرکت مهندسي ایران برنا و 40 درصد 

از سهام شرکت کارت اعتباري ایرانیان است.
وي افزود: دریافت بخشي از پرتفوي سهام 
سرمایه گذاري  و  مالي  تخصصي  مادر  شرکت 
بزرگي در کاهش میزان مطالبات  سینا، قدم 

بانک سینا بوده است.

ارائه سرویس استعلام خلافي 
خودرو با خدمات متنوع تر در 

اپليکيشن ایوا
با  خودرو  خلافي  استعلام  سرویس 
خدمات متنوع تري مانند اطلاع از محل و زمان 
تخلف و همچنین امکان پرداخت دسته اي و 
موردي جریمه در دسترس کاربران اپلیکیشن 

ایوا قرار گرفت.
پرداخت  روابط عمومي  گزارش  به 
الکترونیک سداد، پلیس راهنمایي و رانندگیپس 
را  شرکت  این  رسمي،  مناقصه  برگزاري  از 
به عنوان یکي از کارگزاران ناجا انتخاب کرد و 
به این ترتیب شرکت سداد مي تواند ضمن ارائه 
آنلاین  استعلام  نظیر  راهور  پلیس  خدمات 
خلافي، پرداخت و حذف آني جرائم رانندگي 
از سامانه راهور، این خدمات را در اختیار سایر 
خدمات  ارائه  به  تمایل  که  اپلیکیشن هایي 

خلافي خودرو دارند، قرار دهد.
از دیگر امکانات سرویس استعلام خلافي 
خودرو، اطلاع از جزئیات خلافي و مشاهده ي 
کاربران  که  است  آن  شده ي  ثبت  تصویر 
دسترسي  آن  به  اکنون  هم  ایوا  اپلیکیشن 
دارند. همچنین پرداخت وجه جریمه  ها در این 
اپلیکیشن به صورت تکي و تجمیعي امکان پذیر 

است.
براي دریافت لینک دانلود این اپلیکیشن 
طریق  از  یا  ارسال   2000444 به  را   1 عدد 

سایت اقدام کنید.

رشد فروش سه ماهه اول 
امسال بيمه حکمت نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته

فروش  شده،  منتشر  آمارهاي  براساس 
بیمه در سه ماهه اول سال 1401 نسبت به 
مدت مشابه سال قبل 96 درصد رشد داشته 

است.
هم چنین براساس این آمار، در خرداد ماه 
امسال، 113 درصد رشد فروش بیمه نسبت به 

خرداد ماه سال گذشته داشته است.
حاصل  دستاورد  این  است،  گفتني 
حمایت همه سهامداران شرکت بیمه حکمت 
و تلاش مدیران ، کارشناسان و شبکه فروش 
مردم  به  را  شایسته  خدمت  که  است  بوده 
خود  کاري  نخست  اولویت  در  ایران  عزیز 

دانسته و مي دانند.

اخبار اخبار

5روزنامه اخبار صنعت   شنبه 4 تیر 1401     شماره  1916 بانک و بیمه

از  حمایت  هدف  با  نفت  وزارت  و  ایران  صادرات  توسعه  بانک 
شرکت هاي دانش بنیان و فناور داخلي صنعت نفت و افزایش توان 
رقابتي و در نهایت ارتقاي شاخص هاي بهره وري در اقتصاد، تفاهم 

نامه همکاري منعقد کردند.
به گزارش روابط عمومي بانک توسعه صادرات ایران، سیدعلي 
حسیني مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در مراسم انعقاد این 
تفاهم نامه که با حضور وحیدرضا زیدي فر معاون امور مهندسي و 
حمایت  موضوع  افزود:  شد،  برگزار  نفت  وزارت  فناوري  و  پژوهش 
بانک توسعه  بنیان ها طي چند سال اخیر در دستور کار  از دانش 
صادرات ایران بوده و در سال 1401 براساس نامگذاري و فرمایشات 
مقام معظم رهبري مبني بر حمایت از این حوزه، مسیر و راهبردهاي 

این سیاست روشن شده است.
وي با اشاره به مقررات و قوانین بالادستي و تاکید رهبري بر 
داشت:  اظهار  بنیان،  دانش  هموار ساختن مسیر رشد شرکت هاي 
بانک توسعه صادرات ایران سال گذشته با همکاري صندوق فناوري 
پتانسیل  براي شناسایي  به صورت اخص  را  برنامه هاي خود  نفت، 
هاي صادراتي شرکت هاي دانش بنیان و فناور آغاز کرد و با انعقاد 

این تفاهم نامه روند جدي تري را در این راستا ادامه خواهد داد.
وي گفت: این بانک به عنوان یکي از سهامداران اصلي صندوق 
فناوري شریف، به منظور ارائه خدمات متمرکز، یکي از شعب خود 

ارائه خدمات به مشتریان معرفي شده از سوي این  در تهران را به 
صندوق و صندوق فناوري نفت اختصاص مي دهد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با اعلام اینکه 50 درصد 
از شرکت هاي دانش بنیان و فناور صنعت نفت، مشتري بانک توسعه 
صادرات ایران هستند، افزود: براساس تفاهم نامه انجام شده، بانک 
اي  مجموعه  مرکزي،  بانک  ضوابط  با  مطابق  ایران  صادرات  توسعه 
از خدمات و تسهیلات خود را به شرکت هاي دانش بنیان و فناور 
اعطا  با کشورهاي هدف  قرارداد  داراي  هاي  و شرکت  نفت  صنعت 

خواهد کرد.
وي اظهار داشت: پس از معرفي شرکت هاي دانش بنیان داراي 

قرارداد صادراتي از سوي وزارت نفت به بانک توسعه صادرات ایران، 
فرایند بررسي امکان استفاده از ظرفیت هاي تسهیلاتي و اعتباري 

انجام و در ادامه خدمات ذکر شده به شرکت ها ارائه مي شود.
به گفته حسیني، بانک توسعه صادرات ایران علاوه بر مشاوره و 
آموزش شرکت هاي معرفي شده، تسهیلات کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمدت صادراتي، ضمانتنامه، گشایش یا ابلاغ اعتبارات اسنادي، 
حواله و نقل و انتقال وجوه براي شرکت هاي فناور صنعت نفت اعطا 

مي کند.
مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران خاطرنشان کرد: براساس 
این تفاهم نامه، بانک اقدام به اعطاي خطوط اعتباري کوتاه و میان 
و  واردات  تسهیل  منظور  به  خارجي  هاي  بانک  مشارکت  با  مدت 
صادرات کالا و تجهیزات مورد نیاز شرکت هاي دانش بنیان و فناور 

فعال در صنعت نفت خواهد کرد.
حسیني اظهار امیدواري کرد که سال 1401، سالي پربار براي 
مشتریان دانش بنیان باشد ضمن اینکه به عنوان یک بانک توسعه 
اي، آمادگي خود را براي ارائه خدمات به شرکت هاي فناور صنعت 

نفت اعلام مي کنیم.
یادآور مي شود، این تفاهم نامه با حضور مدیرعامل بانک توسعه 
صادرات ایران و وحید رضا زیدي فر معاون امور مهندسي و پژوهش 

و فناوري وزیر نفت در وزارت نفت به امضاي طرفین رسید.

با  قرض الحسنه  هنري  فرهنگي  جشنواره  نخستین  دبیرخانه 
حضور دکتر »سید سعید شمسي نژاد«، مدیرعامل بانک قرض الحسنه 

مهر ایران افتتاح شد.
دبیرخانه  افتتاحیه  مراسم  در  نژاد«  شمسي  سعید  »سید 
نخستین جشنواره ملي فرهنگي – هنري قرض الحسنه اظهار کرد: 
به  نفر  میلیون  دارد که 20  در کشور وجود  قرض الحسنه  بانک  دو 
یکي  به عنوان  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  مي کنند.  مراجعه  آن 
با  روز  هر  مشتري  میلیون   13 تا   12 با  قرض الحسنه  بانک هاي  از 

استقبال بیشتري از سوي مراجعه کنندگان مواجه مي شود.
وي با اشاره به عملکرد این بانک در سال گذشته گفت: سال 
1400 بیش از 2 میلیون و 600 هزار فقره تسهیلات خرد پرداخت 
شد و این شاخص در سه ماهه نخست امسال 600 هزار فقره تسهیلات 
با مبلغ 170 هزار میلیارد ریال با کارمزد متفاوت پرداخت شده است.
اقدام  دو  کرد:  بیان  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  مدیرعامل 
بزرگ به تازگي توسط بانک انجام شده که نخست افزایش تسهیلات 

قرض الحسنه از 40 میلیون تومان به 200 میلیون تومان است.
بانک هاي  ورود  مهم  اقدام  دومین  داد:  ادامه  نژاد  شمسي 
قرض الحسنه به نظام بانکي است و در نظر داریم به 40 تا 50 میلیون 

نفر سرویس دهیم.
وي در خصوص عملکرد بانک در ماه هاي گذشته گفت: بانک 
قرض الحسنه مهر ایران نه تنها زیان انباشته ندارد، بلکه مازاد منابع 

دارد و تنها 0.5 درصد معوقه بانکي دارد.
این  اینکه  به  اشاره  با  ایران  بانک مهر  مدیرعامل قرض الحسنه 
باید  افزود:  نیست،  شده  شناخته  جامعه  افراد  بین  به خوبي  بانک 
فرهنگ قرض الحسنه بین آحاد جامعه به خصوص دانش آموزان اشاره 
یابد و براي این منظور دبیرخانه نخستین جشنواره ملي فرهنگي – 

هنري قرض الحسنه از امروز شروع به کار کرد.
شمسي نژاد اضافه کرد: این جشنواره تا 22 آذرماه امسال در 
خود  کار  ویژه  بخش  و  هنر  و  فرهنگ  رسانه،  کارگروه  بخش  سه 
شعر،  حوزه  در  علاقه مندان  شد.  خواهد  برگزار  و  مي کند  شروع  را 

داستان نویسي، رسانه و موارد دیگر آثار خود را ارائه کنند.
وي گفت: در این جشنواره پیش بیني شده جایگاه قرض الحسنه 

تقویت و گفتمان قرض الحسنه توسعه یابد.
گفت:  تئاتر  بازیگر  همراه«  »ابوالفضل  مراسم  این  ادامه  در 
موضوع  این  و  دارد  ویژه اي  جایگاه  کشور  در  قرض الحسنه  فرهنگ 

همواره توسط بزرگان توصیه شده است.

وي ادامه داد: در سال هاي اخیر نظام بانکي در کشور از بانکداري 
اسلامي فاصله گرفته است و اقدام بانک قرض الحسنه مهر ایران براي 
توسعه فرهنگ قرض الحسنه کار پسندیده اي است و گام مؤثري براي 

استفاده از بستر فرهنگ و هنر در ترویج قرض الحسنه است.
اینکه  بیان  با  مراسم  این  مهمان  دیگر  فر«  اکرامي  »محمود 
قرض الحسنه بعد فرهنگي و هنري دارد، گفت: حس مفید بودن نیاز 

هر انساني است و قرض الحسنه این حس را در افراد ایجاد مي کند.
از  باید  قرض الحسنه  فرهنگ  گسترش  براي  داد:  ادامه  وي 
بعد  به  باید  بنده  اعتقاد  به  و  کنیم  استفاده  رسانه  و  پتانسیل شعر 

اجتماعي و فرهنگي قرض الحسنه در کشور بپردازیم.
»رحیم مخدومي« هنرمند و نویسنده نیز در این جلسه با بیان 
اینکه قرض الحسنه در کنار بانک ربوي اتفاق خوبي است، افزود: باید 
از ظرفیت هنر و هنرمند براي اشاعه فرهنگ قرض الحسنه استفاده 
شویم زیرا در این سال ها همواره از هنرمندان براي تشویق به مصرف 
بیش از حد و یا کسب سود بیشتر استفاده مي شده است.وي گفت: 
بانک قرض الحسنه مهر ایران با اقدام خوبي که براي اشاعه فرهنگ 
جهت  در  هنرمند  و  هنر  از  دارد  نظر  در  داده  انجام  قرض الحسنه 

هدایت مردم به قرض الحسنه و سبک زندگي سالم بهره مند شود.

بهتر  کنترل  یادگیري،  فرصت هاي  همسویي،  اعتماد،  ایجاد 
کار  در  انسجام  و  اتحاد  و  هوشمندي  با  عملکرد  بهبود  و  ریسک ها 
برگزاري سلسله جلسات  ادامه  و سازماني حاصل مي شود.در  تیمي 
با همکاران، این جلسه در نمازخانه ستاد شرکت برگزار  مدیرعامل 
شد و مدیران و کارکنان مهم ترین موضوعات، اهداف و راهبردهاي 

شرکت را از زبان مدیرعامل شنیدند.
ابوالفضل آقادادي با تبریک ایام ذي القعده، خودکنترلي را عامل 
مهمي در توسعه فردي دانست و گفت: هر نفر خودش بهترین قاضي 
درباره کارکرد فردي است و با شناسایي نقاط ضعف و قوت خود و در 

نتیجه رفع و بهبود آن مي تواند در مسیر تعالي حرکت کند.
داشتن  را  سازمان ها  و  کشورها  رقابتي  مزیت  بزرگ ترین  وي 
نیروي انساني توانمند دانست و بر اهمیت سرمایه انساني در ارتقاي 
رشد و بهره وري شرکت تاکید کرد و افزود: منبع انساني مي تواند با 
ورودي هاي موثر آموزش، سلامت و ارزش هاي اخلاقي و ارزش آفریني 
ارزیابي عملکرد کارکنان  تبدیل شود. در کمیته  انساني  به سرمایه 
شناسایي  بر  علاوه  عملکرد،  دقیق  ارزیابي  با  مي شود  شرکت سعي 

آموزه هاي  و  راهکارها  ارائه  با  ارزشمند شرکت،  انساني  سرمایه هاي 
مفید به سایر همکارانمان براي رسیدن به بهره وري بیشتر و ارتقاي 

توانمندي هاي مختلفشان کمک کنیم.
مدیرعامل بیمه کوثر استفاده از تجربیات افراد مختلف را که نوع 
تفکر، زاویه دید و نگرش متفاوتي نسبت به مسیرها و اهداف دارند 
یکي از محاسن کار تیمي برشمرد و تاکید کرد: بنده به ما بودن اعتقاد 
دارم چون من ها به تنهایي، شاید فقط به موفقیت هاي کوتاه مدت و 
کوچک برسند؛ از این رو، سعي ما این است که موضوعات به صورت 
از هر عضو  کمیته اي و شورایي تصمیم سازي شود. قدرت یک تیم 
تیم  در  کار  مهم  مزیت هاي  از  است.  تیم  از  عضو  هر  قدرت  و  آن 
حمایت اعضا از یکدیگر در زمان بروز مشکلات و چالش هاست. البته 
کسي مي تواند کار تیمي انجام دهد که فردي مسئولیت پذیر باشد. 
ذهن یک تیم وقتي تصمیم گیري کند، یعني مجموعه افراد تصمیم 

گرفته اند پس باعث حرکت رو به جلو در تیم مي شود.
آقادادي فروش بالغ بر یک هزار و 200 میلیارد توماني بیمه کوثر 
در فصل بهار را خوب ارزیابي کرد و گفت: توجه داشته باشیم که این 

توفیق در حالي حاصل شده که ضمن رشد و حفظ ترکیب مناسب 
پرتفو، ما برنامه جدي براي پرهیز از ورود به هر قیمت در پرتفوهاي 
پرریسک را در دستور کار قرار دادیم و امیدوارم به همت همکارانم 
نصاب هاي  و  برنامه  کلان  اهداف  بتوانیم  سال  پایان  تا  شرکت  در 

هدف گذاري شده را به صورت کامل محقق کنیم.
وي افزود: سود شناسایي شده از محل سرمایه گذاري ها از ابتداي 
امروز حدود 4هزار میلیارد ریال است که در بخش  تا  سال 1401 
برنامه ریزي صورت گرفته سود  با  سهام رشد فوق العاده اي داشته و 

سال جاري را مناسب تر از همیشه برآورد کرد.
مدیرعامل شرکت در پایان، یادآور شد: شعار ما خیر کثیر است، 
بنابراین باید به نحوي عمل کنیم که خیر کار و رفتار و برنامه ریزي 
ما به همگان برسد؛ بنابراین از همه شما همکاران گرامي مي خواهم 
با ارائه پیشنهادها، نظرها، و اعلام نقایص و راهکار حل آن از طریق 
سامانه نظام پیشنهادها، شرکت مان را براي رسیدن به تعالي کمک 
کنید؛ زیرا با رشد و ارتقاي شرکت همه ذي نفعان شامل سهام داران، 

بیمه گذاران، بیمه شدگان و کارکنان منتفع خواهند شد.

ارز و  انتظامي در خصوص تحویل  انتشار مصاحبه مرجع  پیرو 
 ، ایران  بانک ملي  اي  اجاره  از سارقان صندوق هاي  سکه مکشوفه 
اطلاع  و  عمومي  افکار  تنویر  جهت  را  ذیل  موارد  ایران  ملي  بانک 

صاحبان اموال اعلام مي دارد:
ارز و  انتظامي در خصوص تحویل  انتشار مصاحبه مرجع  پیرو 
 ، ایران  بانک ملي  اي  اجاره  از سارقان صندوق هاي  سکه مکشوفه 
اطلاع  و  عمومي  افکار  تنویر  جهت  را  ذیل  موارد  ایران  ملي  بانک 

صاحبان اموال اعلام مي دارد:
صورت   ، مسروقه  اموال  صاحبان  حقوق  حفظ  منظور  به   -1

ارز و مصنوعات   ، ارزیابي اقلام کشف شده شامل ، سکه  برداري و 
طلا ، تحت نظارت دادسرا ، بازپرس رسیدگي کننده و پلیس صورت 
برداري و ارزیابي شده و به نیابت از دادسرا ، تحویل خزانه بانک ملي 

ایران شده است.
گفتني است تاکنون هیچ اقلامي تحویل هیچ یک از صاحبان 
اموال نشده است ؛ لذا ضمن عدم تایید این بخش از خبر منتشر شده 
، بانک ملي ایران اعلام مي کند که حسب دستور قضایي ابلاغي ، 
هر گونه تعیین تکلیف و تحویل اموال صرفا پس از اعمال تشریفات 
قضایي و برابر دستور بازپرس رسیدگي کننده امکان پذیر مي باشد و 

این روند به سرعت در حال بررسي و پیگیري است.
، دادسراي  یافته شده  اموال مسروقه  اختلاط  به  با عنایت   -2
منظور  به  لازم  اقدامات  و جدیت  دقت  با سرعت،  کننده  رسیدگي 
تفکیک ، تعیین تکلیف اموال و صاحبان آن را آغاز کرده و قطعا نتایج 
حاصله و فرایند تشخیص و تحویل آن نیز مستقیما به اطلاع هر یک 
از صاحبان اموال خواهد رسید و دادسرا به اظهارات و نظرات احتمالي 
ذي نفعان توجه و رسیدگي مي کند لذا از تمامي ذي نفعان پرونده 
خواهشمندیم در این زمینه صرفا به اطلاع رساني مستقیم دادسرا و 

اطلاعیه رسمي بانک ملي ایران در سایت بانک توجه فرمایند.

خط قرمز ما در بیمه سرمد، رضایتمندي مشتریان است که باید 
در بالاترین سطح باشد و همین رضایتمندي است که موفقیت ما را 

تضمین مي کند.
به گزارش روابط عمومي بیمه سرمد، نشست یعقوب رشنوادي 
و جمعي از مدیران این شرکت با نمایندگان کانون بازنشستگان بانک 
صادرات ایران به منظور ارتقاي سطح خدمت رساني به بازنشستگان بانک 

برگزار شد.
سطح  ارتقاي   1401 سال  ابتداي  از  که  رشنوادي  یعقوب 
به طور ویژه  را  افزایش رضایتمندي مشتریان سرمد  و  خدمت رساني 
دنبال مي کند، این بار به سراغ بازنشستگان بانک صادرات ایران رفت تا 
در نشستي صمیمي میزبان آنان باشد و راهکارهاي ارتقاي سطح خدمات 

سرمد به این بیمه گذاران را بررسي کند.
مدیرعامل بیمه سرمد در این نشست با تاکید بر خدمت رساني 
مناسب به بازنشستگان بانک صادرات ایران، گفت: هدف اصلي بیمه 
سرمد، ارائه خدمات و افزایش رضایتمندي مشتریان است که البته در 
رسیدن به این هدف، چالش هاي نیز داشته ایم که باید آنها را شناسایي 

و رفع کنیم.
وي افزود: باید با گسترش دایره تعاملات با کانون بازنشستگان 
بانک صادرات ایران، سطح ارائه خدمات را بالا ببریم و به یک نقطه 

مطلوب برسیم که شایسته نام سرمد و بازنشستگان محترم باشد.
رشنوادي با اشاره به ارائه پیشنهادهاي موثري در این نشست، گفت: 
مسائل و پیشنهادهاي مهمي در این نشست مطرح شد که پیگیري 
مي شود تا به نتیجه برسد و این نشست ها نیز باید تا رسیدن به نقطه 

مطلوب ادامه پیدا کند.
مدیرعامل بیمه سرمد درباره خط قرمز بیمه سرمد در رابطه با 
مشتریان نیز گفت: هیچ توجیهي براي نارضایتي مشتریان سرمد وجود 
ندارد و خط قرمز ما در شرکت، رضایتمندي مشتریان است که باید در 
بالاترین سطح باشد و همین رضایتمندي است که موفقیت ما را تضمین 

مي کند.
تامین  سازمان  مانند  بزرگي  بیمه گذار  جذب  به  اشاره  با  وي 
اجتماعي، گفت: جذب چنین مشتریان بزرگي در کنار تمدید قرارداد 
توسعه  دانشگاهي، شرکت  )ره(، جهاد  امام خمیني  امداد  با کمیته 
نیشکر و … اتفاق بزرگي است که نشان دهنده موقعیت بیمه سرمد 

در صنعت بیمه کشور و رضایتمندي بالاي مشتریان است.
بانک  بازنشستگان  کانون  با  تعامل  بر  دوباره  تاکید  با  رشنوادي 
صادارات ایران گفت: این تعامل مي تواند رضایتمندي بازنشستگان محترم 
را افزایش دهد و میزان رضایتمندي آنها را از خدمات بیمه به حداکثر 
برساند.افشین صنعتي مقدم، نماینده کانون بازنشستگان بانک صادارات 

ایران نیز در این نشست بر تعامل ویژه با بیمه سرمد تاکید کرد و گفت: 
سرمد، فرزند بانک صادرات ایران است و بازنشستگان نیز مدافع اول این 

شرکت هستند و در کنار انتقادات از بیمه سرمد دفاع مي کنند.
وي افزود: هرجا که نیاز باشد ما آمادگي داریم براي ارتقاي سطح 
خدمات به بیمه سرمد و بازنشستگان کمک کنیم تا رضایتمندي آنها از 

خدمات سرمد به بالاترین میزان برسد.
از  ناصري  و  طلوعي  صحبت هاي  از  پس  نشست،  این  ادامه  در 
نمایندگان کانون بازنشستگان بانک صادارات ایران، راهکارهاي ارتقاي 

خدمات بیمه سرمد به اعضاي کانون بررسي شد.

در پي انعقاد تفاهم نامه با وزارت نفت؛

ارتقا شاخص هاي بهره وري شرکت هاي دانش بنيان نفتي با حمایت بانک توسعه صادرات ایران

نخستين جشنواره ملي قرض الحسنه آغاز شد

در دیدار مدیرعامل بيمه کوثر با کارکنان مطرح شد

تاکيد و تقدير از همدلي، کار تيمي و انسجام سازماني در تحقق اهداف

اطلاعيه بانک ملي ایران ؛

هيچ اموالي تحويل مالکان نشده است

در نشست با نمایندگان کانون بازنشستگان بانک صادرات ایران مطرح شد؛

رضايتمندي مشتريان خط قرمز بيمه سرمد

سامانه 
پرداخت 
لحظه اي )پل( 
در بانک مسکن 
راه اندازي شد

و  اطلاعات  فناوري  امور  در  مدیرعامل  معاون 
پرداخت  سامانه  راه اندازي  از  مسکن  بانک  ارتباطات 

لحظه اي )پل( در این بانک خبر داد.
ساسان شیردل با بیان این مطلب گفت: سامانه پل 
مبتني  که  را  بالا  حجم  با  لحظه اي  پرداخت هاي  تسویه 
فراهم  شبانه روز  از  ساعتي  هر  در  را  هستند  حساب  بر 
مي سازد و مشتریان بانک ها علاوه بر تراکنش هاي کارت 
به  حساب  تراکنش هاي  از  بهره مندي  امکان  کارت  به 

حساب را خواهند داشت.
وي با اشاره به راه اندازي سامانه پل در بانک مسکن 

اساس  بر  گفت:  سامانه  این  ویژگي هاي  خصوص  در 
ابزار   ، »پل«  سامانه  کاربران،  انتظارات  و  بازار  نیازهاي 
انتقال اعتبار الکترونیکي جدیدي معرفي مي کند که در 
هر ساعتي از شبانه روز، ظرف چند ثانیه اجرا مي شود و 
تفاوت بارز آن با پایا و ساتنا، انتقال سریع پول و کارمزد 
کمتر و نیز تفاوت آن با کارت به کارت، بیشتر بودن سقف 
شماره  مبناي  بر  وجه  انتقال  و  کمتر  کارمزد  تراکنش، 

حساب است.
و  اطلاعات  فناوري  امور  در  مدیرعامل  معاون 
راه اندازي  اهداف  خصوص  در  مسکن  بانک  ارتباطات 

استفاده  و  راه اندازي  از  اصلي  گفت: هدف  »پل«  سامانه 
از سامانه، انجام پرداخت هاي خرد است. همچنین واریز 
از  تراکنش  مقصد  با  ذینفع  به حساب  یا ضروري  فوري 

دیگر اهداف مهم راه اندازي این سامانه است.
ثانیه  چند  ظرف  تراکنش  هر  کرد:  تصریح  شیردل 
از  پیش  عهده  بانک  و  شده  وضعیت  تعیین  و  پردازش 
پرداخت  دستور  تایید  باید  ذینفع،  بانک  به  وجه  انتقال 
صادرشده را از بانک ذینفع دریافت کند تا تراکنش انتقال 
وجه انجام شود. به این ترتیب صادرکننده دستور پرداخت 

از اجراي موفق تراکنش اطمینان حاصل مي کند.


